BILTEN
SA ŽUPANIJSKOG NATJECANJA ŠŠD
OSNOVNIH ŠKOLA U MALOM NOGOMETU

U ŠK. GOD. 2011./2012.
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Legrad, 7. ožujka 2012.
TIP NATJECANJA


ŽUPANIJSKO, OSNOVNE ŠKOLE

ORGANIZATOR NATJECANJA:

ŠŠD LEGRAD, OŠ LEGRAD

SPORT:




MALI NOGOMET,  DJEČACI
MJESTO ODRŽAVANJA:

ŠPORTSKA DVORANA
SREDNJE ŠKOLE KOPRIVNICA

DATUM ODRŽAVANJA:

7. OŽUJKA 2012.
NATJECATELJSKO POVJERENSTVO:
DRAGUTIN MARCINJAŠ, MARIJAN ZVONAR,





BOŽO DRAGOJA
U natjecanju su sudjelovali:

1. ŠŠD „ŠKOLARAC“, OŠ “ĐURO ESTER” KOPRIVNICA
2. ŠŠD „PODRAVAC“, OŠ PROF. FRANJE VIKTORA ŠIGNJARA VIRJE
3. ŠŠD „MLADOST“, OŠ SVETI PETAR OREHOVEC
SUCI NATJECANJA:


DAVOR ANUŠIĆ





STANKO PUNČEC
SASTAV EKIPA:
ŠŠD “MLADOST”  OŠ SVETI PETAR OREHOVEC

1. Ivan Vršak
2. Mihael Mladen
3. Ivan Marenčić
4. Tomislav Srbljinović
5. Nikola Poharc
6. Ivan Poljak
7. Zdravko Kos
8. Damjan Kurtanjek
9. Matija Benčak
10. Matej Novak
Voditelj ekipe:  Saša Šikić
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ŠŠD “ŠKOLARAC”  OŠ “ĐURO ESTER” KOPRIVNICA
1. Filip Kodrić
2. Matko Zirdum
3. Dorian Rojčević
4. Igor Čani
5. Luka Mikor
6. Leon Đuraj
7. Leo Kovačić
8. Nikola Votuc
9. Karlo Slukić
10. Antonio Međurečan

Voditelj ekipe:  Saša Špoljarić
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ŠŠD “PODRAVAC”  OŠ PROF. FRANJE VIKTORA ŠIGNJARA VIRJE
1. Dinko Krčmar
2. Neven Široki
3. Marko Kečkeš
4. Marko Šklebar
5. Dino Botinčan
6. Matej Konjušić
7. Matej Arlović
8. Vladimir Senjan
9. Jakov Kapitanić
10. Valentino Ivanušec
Voditelj ekipe:  Marko Blažeković
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REZULTATI UTAKMICA

1. KOLO:  ŠŠD  “ŠKOLARAC”


:    ŠŠD  “MLADOST”

2
:
3
2. KOLO:  ŠŠD  “PODRAVAC”


:    ŠŠD  “ŠKOLARAC”

1
:
3
3. KOLO:  ŠŠD  “MLADOST”


:    ŠŠD  “PODRAVAC”

5
:
0
KONAČNI POREDAK MOMČADI

	1. ŠŠD  “MLADOST”

   OŠ SVETI PETAR OREHOVEC
	2
	2
	0
	0
	8
	:
	2
	6

	2. ŠŠD  “ŠKOLARAC”

   OŠ “ĐURO ESTER” KOPRIVNICA
	2
	1
	0
	1
	5
	:
	4
	3

	3. ŠŠD  “PODRAVAC”
   OŠ PROF. FRANJE VIKTORA ŠIGNJARA
	2
	0
	0
	2
	1
	:
	8
	0


PRVOPLASIRANA MOMČAD ŠŠD  “MLADOST” OŠ SVETI PETAR OREHOVEC PLASIRALA SE NA POLUZAVRŠNO NATJECANJE U MALOM NOGOMETU.

ŽELIMO IM PUNO USPJEHA U DALJNJEM NATJECANJU!












   Predsjednik Županijskog povjerenstva:








Dragutin Marcinjaš, dipl. uč.
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